2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10.03.2022 года № 172

	О внесении изменения                          в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.08.2021  года № 837

Во исполнение постановления Правительства Челябинской области           от 29.06.2021 года № 262-П «О Порядке учета граждан, указанных в статье 1 Закона Челябинской области от 03.03.2021 года № 318-ЗО                                              «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в связи с установкой внутридомового газового оборудования», выдачи уведомления о наличии права на единовременную социальную выплату на оплату приобретения внутридомового газового оборудования (возмещение расходов на приобретение такого оборудования) и оплату работ по его установке и предоставления указанной выплаты (далее именуется  – Закон Челябинской области № 318-ЗО),
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.08.2021 года № 837 «Об утверждении Положения о комиссии по учету граждан и выдаче уведомления о наличии права на единовременную социальную выплату на оплату приобретения внутридомового газового оборудования (возмещение расходов на приобретение такого оборудования) и оплату работ по его установке и предоставления указанной выплаты в  Карталинском муниципальном  районе», следующее изменение:
состав межведомственной комиссии по учету граждан и выдаче уведомления о наличии права на единовременную социальную выплату на оплату приобретения внутридомового газового оборудования (возмещение расходов на приобретение такого оборудования) и оплату работ по его установке и предоставления указанной выплаты в Карталинском муниципальном районе, утвержденный указанным постановлением изложить в новой редакции: (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 10.03.2022 года № 172)

Состав межведомственной комиссии по учету
граждан и выдаче уведомления о наличии права
на единовременную социальную выплату на оплату
приобретения внутридомового газового оборудования
(возмещение расходов на приобретение такого
оборудования) и оплату работ по его установке и
предоставления указанной выплаты в Карталинском
 муниципальном районе

	 Ломовцев С.В.

Копылова Е.В.

Амержанова Г.Г

	-

-

-
	заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи, председатель комиссии
начальник Управления социальной	    защиты населения Карталинского муниципального   района Челябинской области, заместитель председателя комиссии
главный специалист отдела жилищных субсидий, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Егупова В.Н.

Илюкевич А.В.

Протасова Е.В.

	-

-

-
	депутат Совета депутатов Карталинского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 14 (по согласованию)
директор филиала АО «Газпром газораспределение Челябинск», филиал в Локомотивном городском округе (по согласованию)
директор муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района.

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

10

.0

3.2022 ãîäà ¹ 172

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 30.08.2021  ãîäà ¹ 837

Во исполнение постановления Правительства Челябинской области

îò 29.06.2021 ãîäà ¹

262

-

Ï «Î Ïîðÿäêå ó÷åòà ãðàæäàí, óêàçàííûõ â ñòàòüå 1

Çàêîíà ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè îò 03.03.2021 ã

îäà

¹ 318

-

ÇÎ

«Î äîïîëíèòåëüíûõ ìåðàõ ñîöèàëüíîé ïîääåðæêè îòäåëüíûõ êàòåãîðèé

ãðàæäàí â ñâÿçè ñ óñòàíîâêîé âíóòðèäîì

îâîãî ãàçîâîãî îáîðóäîâàíèÿ»,

âûäà÷è óâåäîìëåíèÿ î íàëè÷èè ïðàâà íà åäèíîâðåìåííóþ ñîöèàëüíóþ

âûïëàòó íà îïëàòó ïðèîáðåòåíèÿ âíóòðèäîìîâîãî ãàçîâîãî îáîðóäîâàíèÿ

(âîçìåùåíèå ðàñõîäîâ íà ïðèîáðåòåíèå òàêîãî îáîðóäîâàíèÿ) è îïëàòó ðàáîò

ïî åãî óñòàíîâêå è ïð

åäîñòàâëåíèÿ óêàçàííîé âûïëàòû (äàëåå

èìåíóåòñÿ

–

Çàêîí ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè ¹ 318

-

ÇÎ),

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà  ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Â

íåñòè â

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 30.08.2021 ãîäà ¹ 837 «

Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíè

ÿ

î êîìèññèè ïî ó÷åòó ãðàæäàí è âûäà÷å óâåäîìëåíèÿ î íàëè÷èè

ïðàâà íà åäèíîâðåìåííóþ ñîöèàëüíóþ âûïëàòó íà îïëàòó ïðèîáðåòåíèÿ

âíóòðèäîìîâîãî ãàçîâîãî îáîðóäîâàíèÿ (âîçìåùåíèå ðàñõîäîâ íà

ïðèîáðåòåíèå òàêîãî îáîðóäîâàíèÿ) è îïëàòó ðà

áîò ïî åãî óñòàíîâêå è

ïðåäîñòàâëåíèÿ óêàçàííîé âûïëàòû â  Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì

ðàéîíå

»

,

ñëåäóþùåå èçìåíåíèå

:

ñ

îñòàâ ìåæâåäîìñòâåííîé êîìèññèè ïî ó÷åòó ãðàæäàí è âûäà÷å

óâåäîìëåíèÿ î íàëè÷èè ïðàâà íà åäèíîâðåìåííóþ ñîöèàëüíóþ âûïëàòó íà

îïëàòó ïðèîá

ðåòåíèÿ âíóòðèäîìîâîãî ãàçîâîãî îáîðóäîâàíèÿ (âîçìåùåíèå

ðàñõîäîâ íà ïðèîáðåòåíèå òàêîãî îáîðóäîâàíèÿ) è îïëàòó ðàáîò ïî åãî

óñòàíîâêå è ïðåäîñòàâëåíèÿ óêàçàííîé âûïëàòû â Êàðòàëèíñêîì

ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå

, óòâåðæäåííûé

óêàçàííûì ïîñòàíîâëåíèåì èçëîæèòü

â

íîâîé

ðåäàêöèè

:

(ïðèëàãàåòñÿ)

.

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Êóëè÷êîâà À.È.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ì

óíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí